Совет сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

14 октября  2016 года № 31
О проведении публичных слушаний по проекту  решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст.31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 11 Устава сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 15 ноября   2016 года в 15.00 часов, в здании Администрации сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с.Имай-Кармалы ул. Советская, 17.

2.Разместить проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  для ознакомления на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, а также на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (sovet-davlekanovo.ru).

3.Установить срок подачи письменных предложений

- по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан – не позднее 18 часов 14 ноября  2016 года.

4.Определить, что прием поступающих письменных предложений производится комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по адресу: Давлекановский район, с.Имай-Кармалы ул. Советская, 17, кабинет управляющего делами администрации.

5.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Имай-Кармалинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                       Х.Р.Заманов